
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Sexta-feira •  24 de maio de 2024 •  Ano VIII • Edição Nº 1251

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A D R I A N O  S I L V A  L I M A

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 026/2024) ................................................................................... 2

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO ......................................................................... 5
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 5

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024) ....................................................... 5
ERRATA | AVISO DE RATIFICAÇÃO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 012/2024) ................................................. 6
ERRATA | HOMOLOGAÇÃO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 012/2024) ...................................................... 7
EXTRATO (CONTRATO Nº 045/2024) ............................................................................ 8
HOMOLOGAÇÃO (INEXIGIBILIDADE DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2024) ................................................... 9
RATIFICAÇÃO (INEXIGIBILIDADE DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2024) .................................................... 10
RESULTADO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024) .......................................................... 11
RESULTADO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024) .......................................................... 12
TERMO ADITIVO (CONTRATO Nº 081/2024) ....................................................................... 13



Sexta-feira
2 4  d e  m a i o  d e  2 0 2 4
Ano VIII • Edição Nº 1251

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 026/2024)



Sexta-feira
2 4  d e  m a i o  d e  2 0 2 4
Ano VIII • Edição Nº 1251

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  



Sexta-feira
2 4  d e  m a i o  d e  2 0 2 4
Ano VIII • Edição Nº 1251

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  



Sexta-feira
2 4  d e  m a i o  d e  2 0 2 4
Ano VIII • Edição Nº 1251

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024)

 

Estado da Bahia 
Prefeitura Municipal de Serrinha 
Macário Ferreira, 517, Centro, CEP 48.700-000 
CNPJ: 13.845.086/0001-03  |  Tel: (75) 3261-8500  www.serrinha.ba.gov.br 
Comissão Permanente de Licitação – Copel 

  

ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.055/2024 

 

O Prefeito Municipal de Serrinha - Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que 
foram cumpridas todas as formalidades da Lei 14.133/2021, com as modificações, adjudica e 
homologa o processo que tem por objeto o registro de preços para ministrar cursos 
profissionalizantes aos alunos regularmente matriculados na EJA - educação para jovens e adultos 
do município de Serrinha-Ba, em favor da empresa: 

Lote Empresa CNPJ VALOR 

1 JM TREINAMENTO LTDA 52.138.920/0001-74 

R$ 699.999,96 
(Seiscentos e noventa e nove 
mil, novecentos e noventa e 
nove reais e noventa e seis 

centavos) 

Proposto a formação de cadastro reserva, não houve manifestação por parte dos participantes em 
compor o mesmo. 

Fica a empresa convocada para, no prazo de 05 (cinco) dias uteis, firmar o termo de contrato ou 
instrumento equivalente, sob pena de decadência de seu direito. A recusa injustificada do 
adjudicatário em assinar o contrato, aceitar ou retirar o instrumento equivalente, dentro do prazo 
estabelecido pela Administração, caracteriza o descumprimento total da obrigação assumida, 
sujeitando-o às penalidades legalmente estabelecidas. 

 
Serrinha-BA, 23 de maio de 2024. 

ADRIANO SILVA LIMA 
Prefeito Municipal 



Sexta-feira
2 4  d e  m a i o  d e  2 0 2 4
Ano VIII • Edição Nº 1251

- 6 -

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ERRATA | AVISO DE RATIFICAÇÃO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 012/2024)

  
  

Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serrinha 

Rua Macário Ferreira, nº 517 – Centro – Serrinha – Ba. CEP: 48700-000 

CNPJ: 13.845.086/0001-03  |  Tel: (75) 321-8300  www.serrinha.ba.gov.br 

 

 
 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO  

 

AVISO DE RATIFICAÇÃO 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 012/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.327/2024 

 

A Comissão de Licitação do Município de Serrinha/BA, torna pública a retificação da 

publicação do aviso de ratificação referente a Inexigibilidade de licitação nº 012/2024, 

Processo Administrativo nº 1.327/2024, publicado neste Diário Oficial Próprio em data de 

22/05/2024, Edição nº 1249 - Ano VIII.  

 

Onde se lê: 

Serrinha, 17 de maio de 2024 

 

Leia-se:  

Serrinha, 14 de maio de 2024 

 

Serrinha - Ba, 23 de maio de 2024. 

 

 

 

ADRIANO SILVA LIMA 
Prefeito Municipal 

 



Sexta-feira
2 4  d e  m a i o  d e  2 0 2 4
Ano VIII • Edição Nº 1251

- 7 -

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ERRATA | HOMOLOGAÇÃO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 012/2024)

  
  

Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serrinha 

Rua Macário Ferreira, nº 517 – Centro – Serrinha – Ba. CEP: 48700-000 

CNPJ: 13.845.086/0001-03  |  Tel: (75) 321-8300  www.serrinha.ba.gov.br 

 

 
 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO  
 

HOMOLOGAÇÃO 

INEXIGIBILIDADE: 012/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1.327/2023 

 
A Comissão de Licitação do Município de Serrinha/BA, torna pública a retificação da 
publicação da homologação referente a Inexigibilidade nº 012/2024, Processo 
Administrativo nº 1.327/2024, publicado neste Diário Oficial Próprio em data de 
22/05/2023, E d i ç ã o  n º  1 2 4 9  -  A n o  V I I I .  

 

Onde se lê: 

Serrinha-BA, 17 de maio de 2024 

 

Leia-se:  

Serrinha-BA, 14 de maio de 2024 

 

Mantidos inalterados os demais itens publicados. 

 

Serrinha-BA, 23 de maio de 2024 

 

 

 

ADRIANO SILVA LIMA 
Prefeito Municipal 



Sexta-feira
2 4  d e  m a i o  d e  2 0 2 4
Ano VIII • Edição Nº 1251

- 8 -

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 045/2024)

  
 
 
 
 
 
 

  

Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serrinha 

Rua Macário Ferreira, nº 517, Centro 

Serrinha-BA, CEP: 48700-000 

CNPJ: 13.845.086/0001-03 |Tel: (75) 3261-8300 

www.serrinha.ba.gov.br

 
 

|  
EXTRATO 

 
CONTRATO Nº 045/2024 

INEXIGIBILIDADE DE CHAMAMENTO Nº 005/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3.194/2023 

 

 
O Prefeito do município de Serrinha, BA, torna pública a contratação:  

CONTRATANTE: Município de Serrinha - Bahia  

CONTRATADA: Centro Médico Pedro Augusto LTDA 

CPF/CNPJ: 25.241.575/0001-27 

OBJETO: Credenciamento de pessoas jurídicas especializadas para a prestação de serviços 

médicos cujo objeto refere-se a realização de exames de ULTRASSONOGRAFIA EM 

DIVERSOS SEGMENTOS, em pacientes de 0 a 130 anos, assistidos na rede de atenção à 

saúde do município de Serrinha/BA. 

ASSINATURA: 16/05/2024 

VIGÊNCIA: 16/05/2024 a 15/05/2025  

VALOR ESTIMADO: R$ 227.340,00 (duzentos e vinte e sete mil, trezentos e quarenta 

reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

Unidade Orçamentária Projeto/Atividade Elemento da Despesa Fonte 

6301 2035 33.90.39 15001002 

6301 2039 33.90.39 16000000 

 
 
 



Sexta-feira
2 4  d e  m a i o  d e  2 0 2 4
Ano VIII • Edição Nº 1251

- 9 -

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

HOMOLOGAÇÃO (INEXIGIBILIDADE DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2024)

 

Estado da Bahia 
Prefeitura Municipal de Serrinha 
Macário Ferreira, 517, Centro, CEP 48.700-000 
CNPJ: 13.845.086/0001-03  |  Tel: (75) 3261-8500  www.serrinha.ba.gov.br 
Comissão Permanente de Licitação – Copel 

 

HOMOLOGAÇÃO 

INEXIGIBILIDADE DE CHAMAMENTO N° 005/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 3.194/2023 

 

O Prefeito Municipal de Serrinha - Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista 
que foram cumpridas todas as formalidades da Lei 14.133, com as modificações, homologa 
o processo em epígrafe, tendo por objeto a Credenciamento de pessoas jurídicas 
especializadas para a prestação de serviços médicos cujo objeto refere-se a realização de 
exames de ULTRASSONOGRAFIA EM DIVERSOS SEGMENTOS, em pacientes de 0 a 130 anos, 
assistidos na rede de atenção à saúde do município de Serrinha/BA. 

Lote Empresa (Razão social) CNPJ Valor Estimado 

1 
CENTRO MÉDICO PEDRO 

AUGUSTO LTDA 
25.241.575/0001-27 

R$ 227.340,00  
(Duzentos e vinte e sete mil, 

trezentos e quarenta). 

 

Serrinha - BA, 16 de maio de 2024 

 

 

 

ADRIANO SILVA LIMA 

Prefeito 



Sexta-feira
2 4  d e  m a i o  d e  2 0 2 4
Ano VIII • Edição Nº 1251

- 1 0 -

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

RATIFICAÇÃO (INEXIGIBILIDADE DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2024)

  

 

   

Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serrinha 

Rua Macário Ferreira, nº 517 – Centro – Serrinha – Ba. CEP: 48700-000 

CNPJ: 13.845.086/0001-03  |  Tel: (75) 321-8500  www.serrinha.ba.gov.br 

 

 

AVISO DE RATIFICAÇÃO  

 

INEXIGIBILIDADE DE CHAMAMENTO N° 005/2024 

O Prefeito do Município de Serrinha/BA, autoridade competente, ratifica o processo 

administrativo nº 3.194/2023, que tem por objeto o Credenciamento de pessoas jurídicas 

especializadas para a prestação de serviços médicos cujo objeto refere-se a realização de 

exames de ULTRASSONOGRAFIA EM DIVERSOS SEGMENTOS, em pacientes de 0 a 130 anos, 

assistidos na rede de atenção à saúde do município de Serrinha/BA, em favor da empresa 

CENTRO MÉDICO PEDRO AUGUSTO LTDA, CNPJ nº 25.241.575/0001-27, no valor estimado 

de R$ 227.340,00 (duzentos e vinte e sete mil, trezentos e quarenta reais). 

Serrinha - BA, 16 de maio de 2024. 

 

 

ADRIANO SILVA LIMA 

Prefeito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta-feira
2 4  d e  m a i o  d e  2 0 2 4
Ano VIII • Edição Nº 1251

- 1 1 -

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

RESULTADO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024)

 

Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serrinha 

Macário Ferreira, 517, Centro, CEP 48.700-000 

CNPJ: 13.845.086/0001-03  |  Tel: (75) 3261-8500  www.serrinha.ba.gov.br 

Comissão Permanente de Licitação – Copel 

 

AVISO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.337/2024 

 

O Pregoeiro do município de Serrinha - Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em 

vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei 14.133/21, apura provisoriamente 

o resultado da licitação tendo por objeto o registro de preços para prestação de serviços 

de organização e ornamentação de pequenos eventos, em favor da empresa abaixo 

relacionada: 

Lote Empresa CNPJ VALOR 

1 
JADER ANDRADE DE 

ABREU EVENTOS 
09.132.356/0001-53 

R$ 199.999,98 
(Cento e noventa e nove mil 

novecentos e noventa e nove reais e 
noventa e oito centavos) 

 
2 

MIELSON SANTOS DO 
NASCIMENTO 

 
24.020.486/0001-98 

R$ 21.930,00 
(Vinte e um mil novecentos e trinta 

reais) 

 
3 

RPC- LOCAÇÕES EVENTOS 
E SERVIÇOS LTDA  

 
45.064.908/0001-05 

                     R$ 52.870,00 
(Cinquenta e dois mil oito centos e 

setenta reais) 

 

Proposto a formação de cadastro reserva, não houve manifestação por parte dos 
participantes em compor o mesmo. 

 
Serrinha, BA, 24 de maio de 2024 

 

 

EMERSON ROSA DOS SANTOS 
PREGOEIRO 

Portaria 658/2023 



Sexta-feira
2 4  d e  m a i o  d e  2 0 2 4
Ano VIII • Edição Nº 1251

- 1 2 -

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

RESULTADO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024)

 

Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serrinha 

Macário Ferreira, 517, Centro, CEP 48.700-000 

CNPJ: 13.845.086/0001-03  |  Tel: (75) 3261-8500  www.serrinha.ba.gov.br 

Comissão Permanente de Licitação – Copel 

  

AVISO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2.017/2024 

 

O Pregoeiro do município de Serrinha - Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo 
em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei 14.133/21, apura 
provisoriamente o resultado da licitação, tendo por objeto o registro de preços para 
aquisição parcelada de livros didáticos, em favor das empresas abaixo relacionadas: 

Lote Empresa CNPJ VALOR 

1 
ALFA LIVROS E 

CONSULTORIA LTDA 

 
37.608.464/0001-95 

 

R$ 2.412.230,00 
(Dois milhões, quatrocentos e doze 

mil e duzentos e trinta reais). 

2 
ALFA LIVROS E 

CONSULTORIA LTDA 
37.608.464/0001-95 

R$ 12.500,00 
(Doze mil e quinhentos reais). 

3 
ALFA LIVROS E 

CONSULTORIA LTDA 
37.608.464/0001-95 

R$ 800.956,00 
(Oitocentos mil e novecentos e 

cinquenta e seis reais). 

4 
ALFA LIVROS E 

CONSULTORIA LTDA 
37.608.464/0001-95 

R$ 65.200,00 
(Sessenta e cinco mil e duzentos 

reais). 

5 
ALFA LIVROS E 

CONSULTORIA LTDA 
37.608.464/0001-95 

R$ 265.710,00 
(Duzentos e sessenta e cinco mil e 

setecentos e dez reais). 

6 
ALFA LIVROS E 

CONSULTORIA LTDA 
37.608.464/0001-95 

R$ 2.396.763,00 
(Dois milhões, trezentos e noventa e 

seis mil e setecentos e sessenta e três 
reais). 

 

Proposto a formação de cadastro reserva, não houve manifestação por parte dos 
participantes em compor o mesmo. 

 
Serrinha-BA, 24 de maio de 2024 
 

 

EMERSON ROSA DOS SANTOS 
PREGOEIRO 

Portaria 658/2023 



Sexta-feira
2 4  d e  m a i o  d e  2 0 2 4
Ano VIII • Edição Nº 1251

- 1 3 -

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

TERMO ADITIVO (CONTRATO Nº 081/2024)

  

 
    

     

Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serrinha 

Rua Macário Ferreira, nº 517 – Centro – Serrinha – Ba. CEP: 48700-000 

CNPJ: 13.845.086/0001-03  |  Tel: (75) 321-8300  www.serrinha.ba.gov.br 

 

 

AVISO DO 1º TERMO ADITIVO 
 

CONTRATO: 081/2023 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2.252/2024 
 
 

O Prefeito do Município de Serrinha/BA torna público o aditamento contratual:  

CONTRATANTE: Município de Serrinha - Bahia  

CONTRATADA: Open Tecnologia da Informação Eireli.  

CNPJ: 08.546.928/0001-88 

OBJETO: O presente termo aditivo tem por finalidade a prorrogação do prazo do contrato 
N° 081/2020, firmado entre as partes em mais 12 (doze) meses que tem por objeto a 
Contratação dos serviços de licenciamento de software para divulgação de processos 
licitatórios, atas de registros de preços, contratos e outros, de forma integrada, no PNCP – 
Portal Nacional de Contratações Públicas, instituído pela nova Lei de Licitações e 
Contratos, Lei Federal nº 14.133/2021, visando atender as necessidades da Prefeitura 
Municipal de Serrinha - BA 

ASSINATURA: 16/05/2024 

VIGÊNCIA: 17/05/2024 a 16/05/2025 

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 57, II da Lei 8.666/93.  

PREFEITO: Adriano Silva Lima 

 

 

 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 026/2024)


	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024)
	ERRATA | AVISO DE RATIFICAÇÃO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 012/2024)
	ERRATA | HOMOLOGAÇÃO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 012/2024)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 045/2024)
	HOMOLOGAÇÃO (INEXIGIBILIDADE DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2024)
	RATIFICAÇÃO (INEXIGIBILIDADE DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2024)
	RESULTADO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024)
	RESULTADO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024)
	TERMO ADITIVO (CONTRATO Nº 081/2024)



		2024-05-24T02:24:22-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




